HYLLI I DRITËS

Ubi Spiritus Domini, ibi libertas
(II. ad Cor. III. 17).

VOTER
KULTURE
SHQYPTARE

11-12

Nanduer-Dhetuer 1942-XX.

VJETI XVIII.

S H K O D E R

Pajtimi per të perkohshmen „HYLLI I DRITËS“

Shqypni Nji numer Fr. 1.00 Nji vjetë Fr. 10.—
Itali » » » 1.00 » » » 10.—
Nder vende tjera . . . » » » 1.40 » » » 14.—

Themelue në vjetin 1913 prej At Gjergj Fishta

PERMBAJTJA

Mesazhi i Papës, Piut XII. PAGE 369
A.